
КУДЕЛЬНО - КЛЮЧЕВСКОЙ 
ВЕСТНИК»

№ 19

15.11.2022 года

с. Кудельный Ключ

тираж 50 экз.





Выход на лёд запрещён!

I

Недопустимо выходить на некрепкий лед.

Нельзя отпускать детей на лед без присмотра 
взрослых.

Нельзя проверять прочность льда ударом 
ноги и ходить рядом с трещинами.

Недопустимо выходить на лед в темное время 
суток, в непогоду, в условиях плохой
видимости.

| Следует проявлять особую осторожность в устьях рек и местах впадения
• в них притоков, где прочность льда может быть ослаблена.

Нельзя приближаться к тем местам, где во льду имеются вмерзшие 
деревья, коряги, водоросли, воздушные пузыри.



АДМИНИСТРАЦИЯ 
КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09Л 1.2022 №108

с. Кудельный Ключ

О внесении изменений в постановление Кудельно-Ключевского 
сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 14.04.2022 № 45 

«Об утверждении положения о порядке сообщения муниципальными 
служащими, замещающими должности муниципальной службы в 

администрации Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области, о возникновении личной заинтересованности при 

исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», администрация Кудельно-Ключевского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кудельно-Ключевского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области от 14.04.2022 №45 «Об 
утверждении положения о порядке сообщения муниципальными служащими, 
замещающими должности муниципальной службы в администрации 
Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 
области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов» следующие изменения:

1.1. В положение о порядке сообщения муниципальными 
служащими, замещающими должности муниципальной службы в 
администрации Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района 
Новосибирской области, о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может 
привести к конфликту интересов:

1.1.1. Подпункт 4 пункта 10 исключить;
1.1.2. Пункт 12 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом 

печатном издании «Кудельно-Ключевской Вестник» и разместить на 
официальном сайте администрации Кудельно-Ключевского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области.



Глава Кудельно-Ключевского сельсовета 
Тогучинского района Новосибирской области С.Н.Ситникова



УЧРЕДИТЕЛЬ: 
Администрация 
Кудельно- 
Ключевского 
сельсовета 
Тогучинского 
района 
Новосибирской 
области

РЕДКОЛЕГИЯ: 
Ситникова С.Н. 
Шестак Е.М. 
31-127

ИЗДАТЕЛЬ: 
Администрация 
Кудельно- 
Ключевского 
сельсовета 
Тогучинского 
района 
Новосибирской 
области

АДРЕС: 
633447 
Новосибирская 
область,
Тогучинский район, 
с. Кудельный Ключ, 
Ул. Центральная,6


